

Opole Lubelskie, 07.01.2021 r.

Znak sprawy: IPR. 271.14.2020

**GMINA  
OPOLE LUBELSKIE**  
24-300 Opole Lubelskie  
ul. Lubelska 4  
NIP 717-173-36-12, REGON 431020026

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE  
Nr 8**

**Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Budowa lodowiska z funkcją kortu tenisowego wraz z zadaszaniem i budynkiem obsługi przy ul. Fabrycznej w Opolu Lubelskim”, ogłoszonego w BZP w dniu 18.12.2020 r. pod numerem 768612-N-2020.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, że w dniu 05.01.2021r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Nr 8 do treści SIWZ. Poniżej treść zapytania oraz odpowiedź:

**Zapytanie Nr 8 z dnia 05.01.2021 r.**

1 - Proszę o wyjaśnienie zapisu, str. 4, pkt. 9, ppkt. 2 – Do czego Wykonawcy ma służyć ta informacja?

O ile zapis , str. 4, pkt. 9, ppkt. 1 – jednoznacznie określa obowiązki wykonawcy, to czy za serwis w kolejnych latach po 36 miesiącach Wykonawca również będzie odpowiedzialny? Czy ma z tego tytułu przewidzieć jakieś koszty ?

**Odpowiedź:**

**Wykonawca zapewnia nieodpłatny serwis przez okres 36 miesięcy liczony od dnia odbioru końcowego lodowiska zgodnie z zapisami SIWZ, SIWZ na str. 4, pkt. 9, ppkt. 1) – określa zakres serwisu w pierwszym roku od końcowego odbioru do 12 miesiąca, natomiast str. 4, pkt. 9, ppkt. 2) – określa serwis w kolejnych latach czyli od 12 miesiąca do 36 miesiąca.**

**Okres serwisu objęty SIWZ wynosi 36 miesięcy.**

**Z up. BURMISTRZA**

  
**mgr Waldemar Gogól**  
Z-ca Burmistrza